
 
 
 
 

COMUNE DI GARESSIO 
Provincia di Cuneo 

 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 914 DEL 18/12/2019  
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
Nomina Commissione Giudicatrice nella procedura neg oziata per 
l'affidamento del servizio di refezione scolastica alunni delle Scuole 
dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado  del Comune di 
Garessio - periodo 1/01/2020  termine anno scolasti co 2022/2023 - 
mediante R.D.O. sul M.E.PA. (C.I.G. N. 812252145F)  
       
 
 

IL RESPONSABILE AREA SERVIZI DEMOGRAFICI – TURISTIC A - CULTURALE 

 

 Richiamati: 
 

- il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 
- il D.Lgs. 19/04/2017, n. 56 “Disposizione integrative e correttive al decreto 

legislativo 18/04/2016, n. 50”; 
- l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, che disciplina le Commissioni Giudicatrici, 

nell’ambito delle procedure di gara relative ai settori ordinari ed aggiudicate con 
il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;  

 
Dato atto che: 
 

- con propria precedente determinazione n. 772 del 13/11/ 2019 è stata indetta 
una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 
50/2016, per l’affidamento del servizio di refezione scolastica alunni delle 

 

Reg. n. IT-001057 



Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado del Comune di 
Garessio, periodo 1/01/2020 – termine anno scolastico 2022/2023, la cui 
aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 3, lett. a) del citato D.Lgs. n. 50 del 
2016; 
 

- ai sensi dell’art. 77, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 la nomina della 
Commissione Giudicatrice deve avvenire dopo la scadenza del termine fissato 
per la presentazione delle offerte; 
 

- il termine per la presentazione delle offerte è scaduto oggi 18 dicembre alle ore 
12.00 e la prima seduta di gara è fissata per domani 19 dicembre alle ore 
10.00; 
 

- per la nomina della Commissione Giudicatrice trova applicazione il vigente 
“Regolamento Comunale per la disciplina degli affidamenti di lavori, servizi e  
forniture sotto le soglie comunitarie” approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 106 in data 30/07/2019; 

 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 29 - comma 1 - del D.Lgs. n. 50/2016, si provvederà alla 
pubblicazione del presente provvedimento sulla sezione “Amministrazione 
trasparente”, sottosezione “Bandi e Contratti”, del sito internet del Comune di Garessio; 
 
Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione di Gara; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di dichiarare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento; 

 
2) Di nominare, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 77 del D.Lgs. n. 

50/2016, quali componenti della Commissione Giudicatrice per la 
valutazione delle offerte tecniche ed economiche della procedura di 
affidamento relativa all’appalto di cui all’oggetto le seguenti persone: 

 
Presidente: Monica Peirano – delegato dal Responsabile Area Tecnica 
 
Componenti: Canavese Paola – appartenente al servizio che cura  

l’affidamento 
Gian Mario Canova – Responsabile Area Economico -      
Finanziaria 

 
  
IL RESPONSABILE AREA SERVIZI DEMOGRAFICI – TURISTICA - CULTURALE 
    F.to (Sasso Maria Rosa) 
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile ed attestazione copertura finanziaria art.151 del Testo 
Unico Enti Locali n.267/2000. 
 
 
    IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 
    F.to (rag. Canova Gian Mario)  



 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di 
Garessio per rimanervi 15 giorni interi e consecutivi con decorrenza dal 19/12/2019 
 
Garessio, lì 19/12/2019 
 

Il Segretario Comunale 
F.to SALVATICO Dr. Fabrizio 

 
 
 
Visto: 
 

F.to L’Ufficio Contabilità 


